
Oroszlány Város Önkormányzata  

Képviselő-testületének 

               Humán Bizottsága 

 

2/2021. HB 

 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

 

 

Készült:  A Humán Bizottság 2021. július 16-ai, rendkívüli, nyílt üléséről 

 

Az ülés helye: Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyaló 

 

Jelen voltak: Székely Antal elnök, dr. Mátics István, Budai Tibor, Papp Péter, 

Hermann Istvánné, Jugovics Józsefné bizottsági tagok 

  

Távol voltak: Vargáné Vojnár Katalin bizottsági tag 

 

Meghívottak: jelenléti ív szerint 

 

 

 

Székely Antal elnök köszöntötte a jelenlévőket és a bizottság ülését 8 óra 47 perckor megnyitotta. 

Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, mert a 7 fő bizottsági tagból 6 fő jelen volt.  

 

Székely Antal elnök javasolta, tárgyalják a Képviselő-testület 2021. július 16-ai, rendkívüli, nyílt 

ülése előterjesztéseinek megvitatása napirendi ponton belül „Az Önkormányzati Szociális Szolgálat 

Szervezeti és Működési Szabályzatának, valamint a szervezeti egységek szakmai programjának 

módosítása” című előterjesztést. 

Kérte, szavazzanak a napirendről.  

 

A bizottság nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta a 

napirendet és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága 

16/2021. (VII. 16.) határozata 

a napirendről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

A 2021. július 16-ai, rendkívüli ülésén az alábbi napirendi pontot tárgyalja: 

Zárt ülés: 

1. Egyedi szociális kérelmek elbírálása 

Nyílt ülés: 

2. A Képviselő-testület 2021. július 16-ai, rendkívüli, nyílt ülése előterjesztéseinek megvitatása  

- Az Önkormányzati Szociális Szolgálat Szervezeti és Működési Szabályzatának, valamint a 

szervezeti egységek szakmai programjának módosítása 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

 



2 

 

Székely Antal elnök 8 óra 48 perckor zárt ülést rendelt el. 

 

 

ZÁRT ÜLÉS 

       8:48 – 9:00  

 

 

2. NAPIRENDI PONT: A Képviselő-testület 2021. július 16-ai, rendkívüli, nyílt ülése    

előterjesztéseinek megvitatása 

 

Az Önkormányzati Szociális Szolgálat Szervezeti és Működési Szabályzatának, valamint a szervezeti 

egységek szakmai programjának módosítása 

 

Székely Antal elnök kérte, szavazzanak az előterjesztésről.  

 

A bizottság nyílt szavazással, 7 fő bizottsági tag részvételével, 7 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága 

26/2021. (VII. 16.) határozata 

„Az Önkormányzati Szociális Szolgálat Szervezeti és Működési Szabályzatának, valamint a 

szervezeti egységek szakmai programjának módosítása” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolta a Képviselő-testületnek „Az Önkormányzati Szociális Szolgálat Szervezeti és 

Működési Szabályzatának, valamint a szervezeti egységek szakmai programjának módosítása” című 

előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

Miután további észrevétel nem volt, Székely Antal elnök 9 óra 2 perckor a bizottság nyílt ülését 

bezárta.  

 

K.m.f. 

 

 

 

 Székely Antal  

 elnök  bizottsági tag  


